
 

 

UCHWAŁA NR 79/278/2019 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 14 listopada 2019 roku 

 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego, zmiany w budżecie i w planie 

finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2019 rok oraz zmiany planu 

finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2019 rok 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz §11 pkt. 1 Uchwały  

Nr IV/42/2019 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 21 stycznia 2019 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2019 rok, Zarząd Powiatu w Myśliborzu 

uchwala, co następuje: 

 

§1. W planie dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2019 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 1 do uchwały. 

 

§2. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2019 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 2 do uchwały. 

 

§3. W planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2019 rok dokonuje się zmian określonych w załączniku Nr 3 do uchwały. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Andrzej Potyra 



UZASADNIENIE: 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1. zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 520/2019  

z dnia 5 listopada 2019 roku o zwiększeniu planu dotacji w dziale 700 – Gospodarka 

mieszkaniowa, rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami, §2110 – 665 

zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów sporządzenia operatów szacunkowych wartości 

nieruchomości. 

2. zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 527/2019  

z dnia 6 listopada 2019 roku o zwiększeniu planu dotacji w dziale 754 – Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdziale 75411 – Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej, §2110 – 15.000 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie 

kosztów zabezpieczenia gotowości bojowej oraz bieżącej działalności KPPSP.  

3. wniosku Naczelnika Wydziału Edukacji o zabezpieczenie kwoty 4.340 zł w rozdziale 

80120 – Licea ogólnokształcące oraz kwoty 50.762 zł w dziale 854 – Edukacyjna opieka 

wychowawcza z przeznaczeniem na wypłatę dotacji szkołom i placówkom 

niepublicznym o uprawnieniach szkół publicznych. Powyższe zabezpiecza się z rezerwy 

ogólnej.  

4. wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie o przeniesienie kwoty 

1.065 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85220 – Jednostki specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji kryzysowej z przeznaczeniem 

na wynagrodzenia i pochodne do końca roku 2019 oraz kwoty 51.000 zł pomiędzy 

paragrafami w rozdziale 85508 – Rodziny zastępcze z przeznaczeniem na wynagrodzenia 

i pochodne dla osób prowadzących rodzin zastępczych  i rodzinne domy dziecka.  

5. wniosku Dyrektora Regionalnej Placówki Opiekuńczo – Terapeutycznej w Dębnie  

o przeniesienie kwoty 34.618,82 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85510 – 

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych z przeznaczeniem na wynagrodzenia 

dla pracowników za m-c listopad.  

6. wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu  

o zabezpieczenie kwoty 7.061 zł w rozdziale 85117 – Zakłady opiekuńczo-lecznicze  

i pielęgnacyjno-opiekuńczo w związku ze zwiększeniem liczby dzieci umieszczonych  

w zakładzie opiekuńczo-leczniczych. Powyższe zabezpiecza się z rozdziału 85149, 

§4300. 

 

 


